
Osycypek* grilowany z konfiturą z żurawiny 
Smoked sheep cheese* served with cranberries 

Tatar z polyndwicy wołowyj 
Raw beef

Chlyb cebulowy z babcynego piyca ze smolcym 
ogórkiym kisonym
Bread with lard and Polish brined/pickled cucumber

Hałuski w sosie bryndzowym ze spyrką
Hałuski regional noodles with a bryndza sose and bacon

Grulany placek (placek ziemniaczany solo)
Potato pancake (potato pancake solo)

Ślydź po górolsku w sosie tatarskim 
Herring served on the tatar sauce

Moskol z masłym czosknowym I bryndzom swojyj roboty
Moskol (stone baked potato pancake) with garlic butter and 
bryndza (solft sheep’s milk rennin cheese)

Moskol z sosym borowikowym
Moskol (stone baked potato pancake) with boletus sauce 
            

Na Pocontek / Starters
26 zł

22 zł

49 zł

23 zł

27 zł

25 zł

27 zł

24 zł

Sałoty / Salads
Sałotka z syrami od Bacy (oscypek*, bundz**, pomidor, 
ogórek zielony, sałaty mieszane,oliwa)
Regional cheese*, salad -mixed lettuces, tomato, 
fresh cucumber,oil

Sałotka z grilowanym filetym z kurczaka  
(pomidor, ogórek, sałaty mieszane, sos vinaigrette)
Grilled chicken salad-mixed lettuces,tomato,
fresh cucumber, vinaigrette sauce

Sałotka z filetym z wyndzonyj kaczki
Salads mix, silces of smoked duck fillet, vinaigrette sauce

39 zł

41 zł

41 zł

POLYWKI / SOUPS
Kwaśnica z Żeberkiem Wyndzonym
Sauerkraut soup with spare ribs

Polywka z borowików z łazankami
Boletus soup with noodles

Rosól domowy z makaronym
Chicken broth with noodles

Polywka cosnkowo z grzanakmi i bockiem wyndzonym
Garlic soup with croutons and smoked bacon

Pomidorowo z zaciyrkiom
Tomato soup with trowel

Żurek w chlebie podany
Sour rye soup in bread

Żurek z jajkiym i biołom kiełbasą w chlebie podany
Sour rye soup with egg and white sausage served in bread

24 zł

23 zł

21 zł

22 zł

21 zł

24 zł

34 zł

ŚNIODANIE U GÓROLECKI / BREAKFAST

Jajycnica na maśle (pieczywo) 
Scrambled eggs in butter, bread

Jajycnica na bocku albo ze synkom (pieczywo)
Scrambled eggs with bacon or ham, bread

Jaja na bekonie (pieczywo)
Bacon and fried eggs, bread

Śniadanie Góralecki (Oscypek*, bundz**, szynko, pomidor,
kiełbasa swojska, kabanos, jajko gotowane, 
sos tatarski, pieczywo)
Highland breakfast-oscypek* (smodek sheep’s milk cheese) 
bundz cottage cheese**, ham, tomato, home-made sausage, 
tarare sauce

21 zł

24 zł

24 zł

34 zł

ALE JAJCA!!!!!!!!!!

MENU KOKTAJLI

www.karczmagoraleczka.pl
Średni czas oczekiwania na potrawy wynosi około 20 minut. 

W wyjątkowych przypadkach może być dłuższy.
Karta menu z alergenami i gramaturą dostępna jest u kelnera.

WIFI: 22337788

*oscypek podajemy od maja do października a w pozostałym okresie Ser Gazdowski

**bundz podajemy od maja do października a w pozostałym okresie Ser Regionalny

GÓRALECZKA
BEEFEATER, FINLANDIA LIMONKOWA, KINLEY BERRY, SYROP JEŻYNOWY, SOK Z LIMONKI
BEEFEATER, LIME FINLAND, KINLEY BERRY, BLACKBERRY SYRUP, LIME JUICE

MOJITO RAZA
WINO QUINTA DA RAZA, MIĘTA, LIMONKA, SYROP CUKROWY, WODA GAZOWANA
QUINTA DA RAZA WINE, MINT, LIME, SUGAR SYRUP, CARBONATED WATER

APEROL SPRITZ
APEROL, PROSECCO, WODA GAZOWANA, CZĄSTKI GREJPFRUTA
APEROL, PROSECCO, SPARKLING WATER, GRAPEFRUIT PARTICLES

CUBA LIBRE
HAVANA CLUB 7 YO, COCA-COLA, SOK Z LIMONKI
HAVANA CLUB 7 YO, COCA-COLA, LIME JUICE

MOIJTO
HAVANA CLUB 3 YO, LIMONKA, SYROP TRZCINOWY, WODA GAZOWANA
HAVANA CLUB 3 YO, LIME, CANE SYRUP, SPARKLING WATER

MOJITO VIRGIN 
SPRITE, WODA GAZOWANA, SYROP TRZCINOWY, LIMONKA
SPRITE, SPARKLING WATER, CANE SYRUP, LIME

MOJITO PREMIUM 
HAVANA 3, SOK Z LIMONKI, GREJPFRUT, CUKIER TRZCINOWY, MIĘTA, SPRITE
HAVANA 3, LIME JUICE, GRAPEFRUIT, CANE SUGAR, MINT, SPRITE

TROPICAL RUMBULL 
HAVANA CLUB 3 YO, REDBULL TROPICAL EDITION, LIMONKA
HAVANA CLUB 3 LATA, REDBULL TROPICAL EDITION, LIMONKA

TEQUILA SUNRISE
EL JIMADOR BLANCO, SOK POMARAŃCZOWY, GRENADINA
EL JIMADOR BLANCO, ORANGE JUICE, GRENADINA

SEX ON THE BEACH
FINLANDIA, LIKIER BRZOSKWINIOWY, SOK POMARANCZOWY, SOK ZURAWINOWY
FINLAND, PEACH LIQUEUR, ORANGE JUICE, CRANBERRY JUICE

LONG ISLAND ICED TEA
FINLANDIA, BEEFEATER, EL JIMADOR BLANCO, HAVANA CLUB 7 YO, COINTREAU, SOK Z CYTRYNY,  SYROP CUKROWY, COCA-COLA
FINLAND, BEEFEATER, EL JIMADOR BLANCO, HAVANA CLUB 7 YO, COINTREAU, LEMON JUICE, SUGAR SYRUP, COCA-COLA

APEROL SPRITZ FREE
SPRITE, SYROP ORANGE SPRITZ, WODA GAZOWANA, CZĄSTKI GREJPFRUTA
SPRITE, SYRUP ORANGE SPRITZ, SPARKLING WATER, GRAPEFRUIT PARTICLES

HUGO BOSS
PROSECCO, KINLEY BERRY, SYROP HIBISKUS, SOK Z CYTRYNY
PROSECCO, KINLEY BERRY, SYRUP HIBISCUS, LEMON JUICE

BEARFACE WHISKY SOUR
WHISKY BEARFACE, BIAŁKO, SYROP CUKROWY, LIMONKA, ANGUSTURA
BEARFACE WHISKY, PROTEIN, SUGAR SYRUP, LIME, ANGUSTURA

COSMOPOLITAN
FINLANDIA LIMONKOWA, COINTREAU, SOK Z LIMONKI, SOK ŻURAWINOWY
LIME FINLAND, COINTREAU, LIME JUICE, CRANBERRY JUICE

FAT COCONUT 
FINLANDIA, MALIBU, LIKIER BRZOSKWINIOWY, SOK POMARAŃCZOWY, PŁONĄCY CUKIER
FINLANDIA, MALIBU, PEACH LIQUEUR, ORANGE JUICE, BURNING SUGAR

36 zł

34 zł

30 zł

30 zł

26 zł

37 zł

30 zł

30 zł

30 zł

39 zł

26 zł

32 zł

37 zł

32 zł

43 zł

30 zł

Szoty
WŚCIEKŁY PIES (40ML) 
FINLANDIA, SOK MALINOWY, TABASCO
FINLANDIA, RASPBERRY JUICE, TABASCO

KAMIKADZE (20ML) 
FINLANDIA, BLUE CURACAO, SOK Z CYTRYNY
FINLANDIA, BLUE CURACAO, LEMON JUICE

WYMYSŁ CEPERKI
FINLANDIA, MALIBU, GRENADINA, MLEKO
FINLAND, MALIBU, GRENADINE, MILK

GÓRALSKA RULETKA 
5 SZT. KAMIKADZE I JEDEN SHOT 80% 
5 KAMIKAZES AND ONE 80% SHOT

45 zł

60 zł

39 zł

HIT

3 szt.

12 szt.

16 zł

32 zł

1 szt.

6 szt.

60 zł12 szt.32 zł6 szt.

Jest tylko jedna zasada - bez wąchania wybieramy swojego shota i strzelamy lufę.
THERE IS ONLY ONE RULE - CHOOSE YOUR SHOT WITHOUT SMELLING IT AND SHOOT.

Menu 
v slovenčine

Magyar
nyelvű menü

ةيبرعلا ةغللاب ةمئاقلا

Z CIASTA / DUMPLINGS

Piyrogi z mięsem, okraszone boczkiem  
Dumpling with meat, sprinkled with bacon

Piyrogi z kapustą i grzybami, okraszone boczkiem
Dumplings with cabbage and mushroms, sprinkled with bacon 

Piyrogi ukraińskie z cebulą
krainian dumplings with potato and cottage cheese stuffing

Piyrogi z syrym na słodko polane śmietaną
Dumpling filled with cheese  and poured with cream

Nalyśniki z syrym i bitą śmietaną, smażone na maśle
Pancakes with syrup and whipped cream, fried in butter

37 zł

31 zł

32 zł

32 zł

29 zł

Nasze pierogi lepimy ręcznie według domowych receptur
Out dumplings are made by hand according to our familily recipes



 Z WOŁU / BEEF
Polyndwica wołowa z prawdziwkowym sosie 
(sos borowikowy, ziemniaki opiekane)
Beef sirloin with porcini mushroom sauce, served with baked 
potatoes

Placek po Góralsku (gulasz wołowy, sos pieczarkowy, 
ogórek kiszony z beczki) 
Highlander’s potato pancake with spicy gulash served with 
a cucumber from a barrel

Stek z byczka Rib Eye sezonowany 
(podawany z moskolem z masłem czosnkowym)
Rib Eye steak with stone baked potato pancake and garlic butter

Burger podhalański z grulami rzezanymi (Wiylko porcja)
Podhale burger with carved potatoes (Only a portion)

94 zł

61 zł

83 zł

58 zł

Z BARANA / MUTTON
Kiełbaski jagniynce na ruście piycone 
(ziemniak pieczony z serem czonkowym)
Lamb sausages on the grill
( baked potato with member cheese )

Jagniyncina mielona z pomidorami dusono, z hałuskami 
i oscypkiym* podano
Braised lamb with tomatoes,potato dumplings and sheep cheese 

Comber jagnięcy (masło czosnkowe, moskol)
Saddle of lamb (garlic butter, moskol)

Gicz jagniynca w sosie własnym z kluskami ślunskim
Lamb shank in its own sauce with Silun dumplings

42 zł

55 zł

79 zł

82 zł

Z PTAKA / CHIKEN
Filet z bockiem, bundzem** I pomidorym zapiecony 
(ziemniak pieczony z serem czosnkowym)
Chicken fillet roasted with bacon, tomato and bundz cheese**, 
served with a baked potato with garlic curd cheese 

Udo z kaczki piycone sous vide z buraczkami i kluskami 
ślunskimi
Duck thigh served sous vide with beetroot and silun
dumplings

Filet z kury z oscypkiym* i sosym pieczarkowym 
(ziemniaki gotowane)
Chicken fillet with oscypek cheese* and mushroom sauce 
served with boiled potatoes 

Panierowane roladki drobiowe  
(faszerowane masłem i serem, frytki, ketchup)
Breaded chicken rolls stuffed  with butter and cheese + French 
fries and ketchup

48 zł

46 zł

47 zł

62 zł

Z RYBY / FISH
Stek z łososia z warzywami I ryżem
Salmon steak with vegetables and rice

Pstrąg z piyca (frytki, grilowana cytryna, chrzan)
Oven-roasted trout ( french fries and horseradish)

59 zł

56 zł

Ze świni / Pork
Przekładaniec Góraleczki z schabem grilowanym 
przełożony plackiem ziemniaczanym, polany sosem 
borowikowym, i posypany tartym oscypkiem* z ogóriem 
kisonym
Przekładaniec Góraleczki with grilled pork, postponed with 
potato pancake, topped with boletus sauce, and sprinkled with 
grated sheep cheese * with pickled cucumber

Kotlet schabowy smażony na smalcu z grulami z wody i 
kapustą zasmażaną
Pork chop fried in lard with boiled potatoes and fried cabbage

Golonko piycone w zalywiy piwnej podane na zasmażanyj 
kapuście z pieczywem + chrzan, musztarda
Pork knuckle backe in beer marinade with fried cabbage and 
bread, horseradish, mustard 

Zawiajniec gaździny ( schab panierowanym zawijany 
z szynką, serem, pieczarkami, ziemniak pieczony z serem 
czosnkowym )
Battered pork roll stuffed with cheese, ham and mushrooms,-
served with baked potato + garlic sauce

Polyndwicki na okowicie z sosym borowikowym 
(kluski ślunskie)
Tenderloins with porcini mushroom sauce, served with Silesian 
dumplings

Ziobra duszone z grzybym leśnym z chochołowa i kapustą 
(ziemniak gotowany)
Ribs stewed with cabbage, served with boiled potatoes

Stek z karczku z grilla z oscypkiem* i cebulom (ziemniak 
pieczony z serem czosnkowym, ogórek kiszony z beczki + 
sos czosnkowy
Grilled neck steak with onion and sheep cheese* (baked potato 
and pickled cucumber)

Ziobro grillowane z sosym barbecue (frytki, musztarda 
francuska, ketchup)
Ribs grill with barbecue sauce (french fries and mustard,
ketchup)

Bigos
Hunter's stew

Kiyłbasa z grilla z cebulą (pieczywo,musztarda,ketchup)
Grilled sausage with onion with bread + mustard

Kisko swojsko (ziemniaki gotowe, kapusta zasmażana)
Kishka (black pudding) with boiled potatoes

Miska kiyłbas (kiełbasa juhasa, kiełbasa barania, kiszka, 
boczek, ogórek kiszony z beczki, pieczywo,musztarda)
Bowl of sausages with bread + mustrard black pudding,pickled 
cucumber,bacon

59 zł

51 zł

48 zł

52 zł

52 zł

49 zł

57 zł

27 zł

33 zł

35 zł

43 zł

55 zł

CHRUBSE JADŁO CHRUBSE JADŁO

HIT

 DODATKI KU MIYSU / EXTRAS
Łopiekane Grulecki / Gilled potatoes 
Grule z wody / Boiled potatoes
Grule z serem czosnkowym / Boiled potatoes with garlic cheese
Grule w posici rzezane (frytki) / Chips
Grule piecone z masłem /Grilled potatoes with butter 
Kluski ślunskie/ Silun dumplings
Ryż warzony / Boiled rice
Hałuski solo / Noodles
Surówki / Salads
Jarzyny warzone / Bouquet of boiled vegetables 
Pieczywo / Bread
Grzanki / Croutons
Ogórek kisony z becki / Dill pickle gherkins
Kapusta górolsko / Mountaineer’s cabbage
Kwaśne mlyko 0,25 L / Sour milk 

12 z ł
11 zł

11 zł
13 zł

10 zł
10 zł
10 zł
10 zł

7 zł

7 zł
9zł

10 zł
8 zł

14 zł

14 zł

Napoje gorące
Cappuccino
Latte
Ice latte
Espresso
Espresso macchiato
Doppio
Americano
Herbata Diamonds 
(czarna, earl gray, zielona,miętowa, owocowa,trawa cytrynowa)
Herbata z nalewką regionalna 
(żurawinówką, dereniowa, pigwa, wiśniówka)
Wino grzane czerwone 10% alk. / Mulled red wine 10% alc.
Piwo grzane 4,8% alk. / Mulled beer 4,8% alc.
Herbata zimowa (bezalkoholowa) / Winter tea (non-alcoholic)
Herbata Góralska (z alkoholem)

14 zł 
16 zł 
16 zł 
11 zł 
12 zł 
14 zł 
11 zł 

12 zł 

18 zł 

17 zł 
17 zł 
18 zł
20 zł 

poproś o kartę win

Napoje zimne
NAPITKI

NAPITKI

Piwa butelkowe
Książęce Ipa 5,4% alk.
Kozel Bily Lehky 3,5% alk.
Tyskie Gronie 5,2% alk.
Capitan Jack Original 6% alk.
Hardmade Yuzu Crush 4,5% alk. 
Hardmade Raspberry 4,5% ak.

17 zł 
17 zł 
17 zł 
15 zł 
15 zł 
15 zł 

0,5l
0,5l
0,5l
0,4l
0,4l
0,4l

PIWO BEZALKOHOLOWE 0,00%
Lech free lager 
Lech free Yuzu i Pomelo
Lech 0.0 Active Mango Lemon
Lech 0.0 Fit Low Sugar Graperfiut
Kozel zero

17 zł 
17 zł 
17 zł 
17 zł 
17 zł 

0,5l
0,5l
0,5l
0,5l
0,5l

Woda stołowa (gazowana / niegazowana)
(sparkling / still)
Lemoniada (marakuja / hibiskus) 
Lemonade (passion fruit / hibiscus)

11 zł 
11 zł  

9 zł 
16 zł 

11 zł 

11 zł 

15 zł 

15 zł 

15 zł 

0.25l 25 zł 0.85l

0.25l

0.33l

0,75l

0.25l

0.25l

0.25l

0.25l

0.4l

1l

17 zł 

Lemoniada (marakuja / hibiskus) 
Lemonade (passion fruit / hibiscus) 1l 34 zł 

pomarańczowy, jabłkowy, multiwitamina
orange, apple, multivitamin

naturalna woda mineralna niegazowana
natural still mineral water

Tonic Water, Berry, Elderflower Zero

naturalna woda mineralna niegazowana
natural still mineral water

cytrynowa z trawą cytrynową, brzoskwinia z hibikusem
lemon with lemongrass, peach with hibicus,

Wódki

Stumbras 40% alk.
Baczewski 40% alk.
Belvedere 40% alk.
Finlandia Lime  37,5% alk.

15 zł 
16 zł 
21 zł 
15 zł

40ml
40ml
40ml
40ml

14 zł 40ml

14 zł 40ml

Havana Club 3 YO 37,5% alk.
Havana Club 7 YO 40% alk.
Beefeater 40% alk. 
Gin Ford's 45% alk.  
Jose Cuervo Silver 38% alk.
Jose Cuervo Reposado 38% alk. 

14 zł 
16 zł 
15 zł 
19 zł 
16 zł 
16 zł 

40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml

Aperitf/Vermouth
Jagermeister 35% alk.
Bailey’s 17% alk.
Malibu 18% alk.
Martini Bianco 14,4% alk.

15 zł  
14 zł   
13 zł 
16 zł

40ml
40ml
40ml

100ml

Cognac/Brandy
Henessy VS 40% alk. 
Metaxa  7* 40% alk.
Metaxa  12* 40% alk. 

24 zł 
16 zł 
23 zł 

40ml
40ml
40ml

RUM/GIN/TEQUILA

Jack Daniel’s Tennessee 40% alk.
Jack Daniel’s Fire 35% alk.
Jack Daniel’s Apple 35% alk.
Jack Daniel’s Single Barrel 45% alk.
Woodford Reserve 43,2% alk.
Glendronach 12 YO 43% alk.
Glendronach 18 YO 46% alk.
Glendronach 21 YO 48% alk.
Bearface 42,5% alk.
Jameson 40% alk.
Ballantine’s Finest 40% alk.
Chivas Regal XV 40% alk.

19 zł 
19 zł 
19 zł 
36 zł 
31 zł 
34 zł 
44 zł 
57 zł 
23 zł 
20 zł 
20 zł 
23 zł 

40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml

WHISKY/Whiskey

Nalewki regionalne
Cytrynówka 30% alk.
Wiśniówka 28% alk.
Pigwówka 26% alk.
Dereniówka 21% alk.
Czarny bez 28% alk. 
Malinówka 21% alk.
Żurawinówka 32% alk.
Przepalanka góralska 28% alk.
Miodula prezydencka 40% alk.
Herbacianka Góralska 36% alk
Śliwowica 72%
Deska degustacyjna nalewek (pierwsze 6 z karty) - 6 sztuk x 20ml

Deska degustacyjna premium (pierwsze 9 z karty) - 6 sztuk x20ml

13 zł 
13 zł 
13 zł 
13 zł 
14 zł 
13 zł 
14 zł 
13 zł
16 zł
13 zł
18 zł 
46 zł 
67 zł 

40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml

9 zł 

16 zł 

0.33l

0,75l

naturalna woda mineralna gazowana
natural sparkling mineral water
naturalna woda mineralna gazowana
natural sparkling mineral water

PIWO BECZKOWE
Browar Manufaktura (Pils) 4,8% alk. 
Kozel Cerny 3,8% alk.
Pilsner Urquell 4,4% alk.
Książęce złote pszeniczne 4,9% alk.

18 zł 
18 zł 
20 zł 
18 zł 

0,5l
0,5l
0,5l
0,5l

31 zł 
31 zł 
34 zł 
31 zł 

1l
1l
1l
1l

44 zł 
44 zł   
48 zł 
44 zł 

1,5l
1,5l
1,5l
1,5l

0,5l + Sok 1l/napój gazowany 0,85l   159 zł

3 soki 1l/ 3 napoje gazowane 0,85l   379 zł 

0,7l + 2 soki 1l/ 2 napoje gazowane 0,85l   184 zł 

DESERY / DESSERTS
Szarlotka na ciypło podana z gałką lodów i sosem
Apple-pie with ice-cream and sauce

Syrnik swoyskiej roboty
Home-made cheesecake

Jabłko piecone z żurawiną, podane z sosem waniliowym
Baked apple with cranberries, served with vanilla sauce

Deser lodowy z owocami i bitą śmietaną
Ice-cream with fruits and cream

Górolsko chmuro z malinami
Highlander cloud with raspberiies

Gałka lodów 1 szt
Scoop of ice cream 1 pc

26 zł

24 zł

24 zł

25 zł

24 zł

6 zł

40% alk.

40% alk.

40% alk.

40% alk.

40% alk.

379 zł 1,75l40% alk.

Zapytaj 
kelnera o


